
DUTCH TRUFFLE CAKE
• 500g: Rs 450/-
• 1kg: Rs 900/-

HEART SHAPE CAKE
• 500g: Rs 450/-
• 1kg: Rs 900/-

#C1

#C2



FRUIT CAKE
• 500g: Rs 550/-
• 1kg: Rs 1100/-

FRUIT CAKE
• 500g: Rs 550/-
• 1kg: Rs 1100/-

#C3

#C4



PINEAOOLE CAKE
• 500g: Rs 450/-
• 1kg: Rs 900/-

BLACK FOREST CAKE
• 500g: Rs 450/-
• 1kg: Rs 900/-

#C5

#C6



CHOCO VANILA CAKE
• 500g: Rs 450/-
• 1kg: Rs 900/-

BUTTERSCOTCH CAKE
• 500g: Rs 450/-
• 1kg: Rs 900/-

#C7

#C8



CRUNCH CHOCOLATE CAKE

ITALIAN CHOCOLATE CAKE

• 500g: Rs 450/-
• 1kg: Rs 900/-

• 500g: Rs 450/-
• 1kg: Rs 900/-

#C9

#C10



DUTCH TUFFLE CAKE

CROWN CAKE

• 500g: Rs 450/-
• 1kg: Rs 900/-

• 500g: Rs 600/-
• 1kg: Rs 1100/-

#C11

#C12



SWISS CHOCOLATE CAKE

RAINBOW CAKE

• 500g: Rs 600/-
• 1kg: Rs 1200/-

• 500g: Rs 600/-
• 1kg: Rs 1200/-

#C13

#C14



PHOTO CAKE

MANGO CAKE

• 500g: Rs 600/-
• 1kg: Rs 1200/-

• 500g: Rs 550/-
• 1kg: Rs 1100/-

#C15

#C16



MINION THEME CAKE

WHITE FOREST CAKE

• 500g: Rs 800/-
• 1kg: Rs 1600/-

• 500g: Rs 450/-
• 1kg: Rs 900/-

#C17

#C18



THEME CAKE

THEME CAKE

• 500g: Rs 600/-
• 1kg: Rs 1200/-

• 500g: Rs 600/-
• 1kg: Rs 1200/-

#C19

#C20



CAKE + CUPCAKES COMBO

CHICKEN CAKE

• 1 CAKE + 3 CUPCAKES: Rs 650/-

• 2.5kg: Rs 2600/-

#C21

#C22



NUMBER CAKE
(DUTCH TRUFFLE)

NUMBER CAKE
(WHITE FOREST)

•3kg: Rs 3000/-

• 3kg: Rs 3000/-

#C23

#C24



HEART PINATA CAKE
•500g: Rs 1100/-

MINION PINATA CAKE
• 500g: Rs 1200/-

#C25

#C26



PINATA HAMMER CAKE
•500g: Rs 1200/-

PINATA HAMMER CAKE
• 500g: Rs 1000/-

#C27

#C28



PINATA HAMMER CAKE
•500g: Rs 1000/-

MOON CAKE
• 500g: Rs 1200/-

#C29

#C30



2-TIRE CAKE
•3kg: Rs 3200/-

2-TIRE WEDDING CAKE
(RED VELVET)
• 3Kg: Rs 3200/-

#C31

#C32



2-TIRE WEDDING CAKE
•3kg: Rs 3000/-

2-TIRE HEART CAKE
(RED VELVET)
• 3Kg: Rs 3500/-

#C33

#C34



2-TIRE WEDDING CAKE
•5kg: Rs 5600/-

ENGAGEMENT CAKE
• 3Kg: Rs 3200/-

#C35

#C36



2-TIRE WEDDING CAKE
•5kg: Rs 5200/-

2-TIRE WEDDING CAKE

• 5Kg: Rs 5200/-

#C37

#C38



SNOW WHITE CAKE
(DITCH TRUFLE)
•3kg: Rs 3200/-

ELSA THEME CAKE 

• 2Kg: Rs 2400/-

#C39

#C40



CAR THEME CAKE
•2kg: Rs 2500/-

2-TIRE WEDDING CAKE 

• 3Kg: Rs 3400/-

#C41

#C42



UNICORN RAINBOW CAKE 
•2kg: Rs 2500/-

2-TIER COUPLE CAKE 

• 3Kg: Rs 3600/-

#C43

#C44



WEDDING CROWN CAKE 
•5kg: Rs 5800/-

2-TIER ENGAGEMENT CAKE 

• 3Kg: Rs 3200/-

#C45

#C46



NUMBER CAKE
•2kg: Rs 2500/-

#C47

#C48

STAR CAKE
•2kg: Rs 2600/-



ELSA CAKE
•500g: Rs 700/-

#C49

#C50

COCO MELON THEME CAKE 
•3 kg: Rs 4500/-



#C51

#C52

4 TIER WEDDING CAKE
•10 kg: Rs 14000/-

3 TIER PEACOCK CAKE
•7 kg: Rs 16000/-


